MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA CIVIL - NG

PORTARIA ADMINISTRATIVA DEC/DCNG/CEFET-MG Nº 8, DE 07 DE MAIO DE 2025

A diretora do campus Nova Gameleira, Andreia de Oliveira Santos, DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Art. 1º - Designar os servidores docentes abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a comissão de
elaboração e aplicação de avaliação de Aproveitamento de Estudos para o primeiro semestre de 2025, do curso de Engenharia de
Produção Civil, da disciplina de Patologia das Construções, para a discente Izabela Mineiro de Almeida:

Prof. Weber Guadagnin Moravia (presidente)
Profa. Cristina Guimarães Cesar
Prof. Paulo Henrique Ribeiro Borges

Art. 2º - Designar os servidores docentes abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a comissão de
elaboração e aplicação de avaliação de Aproveitamento de Estudos para o primeiro semestre de 2025, do curso de Engenharia de
Produção Civil, da disciplina de Estruturas de Madeiras, para a discente Beatriz Pietra Batista Naziazeno:

Profa. Rachel Martini (presidente)
Prof. Cláudio José Martins
Profa. Renata Gomes Lanna da Silva

Art. 3º - Designar os servidores docentes abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, comporem a comissão de
elaboração e aplicação de avaliação de Aproveitamento de Estudos para o primeiro semestre de 2025, do curso de Engenharia de
Produção Civil, da disciplina de Obras de Terra, para a discente Danielle Gonçalves Nogueira Tarabal:

Prof. Thiago Luiz Coelho Morandini (presidente)
Prof. Eduardo de Oliveira
Prof. Flávio Renato de Góes Padula

Art. 4º - As avaliações devem ser aplicadas até o dia 6 de junho de 2025 e o resultado enviado à coordenação de curso até o dia 18
de junho de 2025, conforme previsto no calendário acadêmico.

Art 5º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

(Assinado digitalmente em 07/05/2025 08:23)
ANDREIA DE OLIVEIRA SANTOS

DIRETOR - TITULAR

DCNG (11.56)

Matrícula: ###550#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 8 2025
, data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA ADMINISTRATIVA 06/05/2025 ca1e6e95f5

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf